
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15 

имени А.З. Потапова ст. Лысогорской» 

 

ПРИКАЗ 

 

29 августа 2024 г.                   ст. Лысогорская                                      № 415 

 

 

О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

 

 

На основании письма управления образования администрации 

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края  

 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить ответственными за информационное сопровождение школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников с использованием 

информационного ресурса «Онлайн-курсы Образовательного центра 

«Сириус» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 

шести общеобразовательным предметам (математика, информатика, 

физика, химия, биология, астрономия) платформа «Сириус, Курсы»):  

1.1. Усок Елену Васильевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

1.2. Сараева Виталия Анатольевича, заместителя директора по 

информационным технологиям. 

1.3. Афанасьева Татьяна Игоревна, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.                   

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №15 

им. А.З. Потапова ст.Лысогорской                                             Н.Н. Ярикова 

 
С приказом от 29.08.2024 №  415  ознакомлены: 

_________–  Усок Е.В. 

_________–  Сараев В.А. 

_________ - Афанасьева Т.И. 
 


